
2020.3.25(水)2020.3.25(水)

会費：1,000円会費：1,000円

同友会とかち支部 3 月例会 ・ 臨時総会 出欠回答　締切 ： 3/20（金） ▼同友会 FAX 返信先　0155-22-3612

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

出席者名　　　　　　　　　　役職

お問合せ ： 同友会とかち支部事務局 TEL 0155-22-3611

とかち館
（帯広市西 7 南 6）

北海道中小企業家同友会とかち支部3月例会・臨時総会のご案内北海道中小企業家同友会とかち支部3月例会・臨時総会のご案内

報告者　　　　　　（株)いちまるホールディングカンパニー
　　　　　　　　　　　　社長　加藤祐功氏
報告者　　　　　　（株)いちまるホールディングカンパニー
　　　　　　　　　　　　社長　加藤祐功氏

18:30～18:50 ＜臨時総会＞会費：無料　
19:00～21:00 ＜3月例会＞
18:30～18:50 ＜臨時総会＞会費：無料　
19:00～21:00 ＜3月例会＞ （一社から何人でも参加できます）

＊当日のキャンセルは会費を申し受けます。

□ 出席 □ 欠席

□ 出席 □ 欠席　　　

臨時総会

３月例会

１９７６年に先代社長が同友会に入会した。加藤氏
は帯広柏葉高校を経て小樽商科大学を卒業後、山
梨県に本社のあるスーパーマーケットの「オギノ」に
勤める。２７歳で父親が経営する「いちまる」に入社
して鮮魚売り場に立つ。
３３歳で社長に就き、以来２５年間、十勝の流通業
界で奮闘する。一時は１６０億円を売り上げていた
が、流通業界の激流を乗り切るために、企業連携、
会社分割に打って出た。
現在は飲食グループ(サーティワン・銀のさら・ひま
わり・フードスタジアムなど３６店)・乳製品製造卸
業 ・不動産業を展開している。
グループ年商２４億、社員数２７５名。５９歳。

１９７６年に先代社長が同友会に入会した。加藤氏
は帯広柏葉高校を経て小樽商科大学を卒業後、山
梨県に本社のあるスーパーマーケットの「オギノ」に
勤める。２７歳で父親が経営する「いちまる」に入社
して鮮魚売り場に立つ。
３３歳で社長に就き、以来２５年間、十勝の流通業
界で奮闘する。一時は１６０億円を売り上げていた
が、流通業界の激流を乗り切るために、企業連携、
会社分割に打って出た。
現在は飲食グループ(サーティワン・銀のさら・ひま
わり・フードスタジアムなど３６店)・乳製品製造卸
業 ・不動産業を展開している。
グループ年商２４億、社員数２７５名。５９歳。

総会は過半数の出席（委任状含）が成立要件となります。
お手数ですが、ご欠席の場合でも必ず回答のご返信をお願い致します。
※電話にて出欠確認をさせて頂く場合があります。確認が行き違いの場合はお許し下さい。

（未会員は無料）

臨時総会臨時総会
会員の皆様には、日頃より、同友会運動並びにとかち支部活動にお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の要領で、とかち支部2019年度臨時総会を開催いたします。
臨時総会は、当年度中に新年度役員を選出し、新しい役員体制で新年度の活動方針案を検討するために
開催します。　多くの皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。

会員の皆様には、日頃より、同友会運動並びにとかち支部活動にお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の要領で、とかち支部2019年度臨時総会を開催いたします。
臨時総会は、当年度中に新年度役員を選出し、新しい役員体制で新年度の活動方針案を検討するために
開催します。　多くの皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。

◆議　題：２０２０年度支部幹事の選出

議長に議決
を委任します

社長業２５年
あの時の決断を振り返る
社長業２５年
あの時の決断を振り返る

３月例会３月例会

まだ入会していない、お知り合いの経営者を誘って是非一緒にご参加ください！まだ入会していない、お知り合いの経営者を誘って是非一緒にご参加ください！


